
RS CAMP
Find the stars

RS Camp  
ES-3
Objevujte svět s RS Camp. Zažijte dechberoucí  
chvíle s karavany RS Camp

Ložnice 

prostor pro dvě osoby pro strávení 
příjemných nocí. Police pro uložení 
osobních věcí. Led osvětlení, držák 
tabletu pro sledování filmů 

Kuchyňka

V zadní části umístěná kuchyňka s 
dřezem, lednicí a úložným prostorem

OffRoad

díky nezávislému zavěšení kol je 
výborný pro jízdu v terénu

K dispozici v 8 různých barvách!

Náš model ES-3 nabízí prostor pro celou rodinu. Integrovaná spací 
kabina nabízí nejen prostor pro dvě osoby, ale také dostatek úložného 
prostoru pro Vaše kempovaní. ES-3 je volitelně se střešním stanem 
a může tedy pojmout až pět osob. Tento koncept zajišťuje elegantní 
kombinaci pohodlí a dobrodružství.

GRP konstrukce
Bezešvý a bezhranový design vyžaduje hodně úsilí a vysokou kvalitu 
zpracování. Kompozitní materiál vyztužený skelnými vlákny je velice 
elastický a odolný vůči nárazům a povětrnostním vlivům. Střecha 
a další aplikace na karavanu jsou vyrobeny z hliníku a kladou důraz na 
vysokou kvalitu použitých materiálů.

Pe
rle

ťov
ě b

éžo
vá

RA
L 1

03
5

Or
an

žo
vá

 
RA

L 2
00

9
Če

rve
ná

RA
L 3

00
2

Mod
rá

RA
L 2

02
5

Ze
len

á
RA

L 6
03

1
Še

dá
RA

L 7
00

5
Bíl

á
RA

 L9
01

6

Bé
žo

vá
 

RA
L 1

00
1

Antra
cit

ová
 še

dá

RAL 7
016

Základní 
barva

ZAŽIJTE DOBRODRUŽSTVÍ A 
POZNEJTE KRÁSU PŘÍRODY.

Moderní
kompaktní
novinka

Vyvinuto pro evropský trh.



RS CAMP
Find the stars

Standardní vybavení  ES-3
Celková hmotnost do 750kg – řidičák B 

Konstrukce GRP pro vysokou odolnost 

Terénní pneumatiky 215/75 R15 

Nezávislé zavěšení kol 

Střešní nosič  – nosnost 300 KG

Okna se zatemněním a síťkou proti hmyzu 

Barva Raptor antracitově šedá 

Topná rohož do obytné kabiny  12V

Úložná bedna v přední části karavanu 

Led osvětlení uvnitř i venku 

Úložné police a držák tabletu 

Ovládací panel  

Gelová baterie  80Ah

USB porty + zásuvky 12V/230V 

Velká nádrž na vodu  100L

Volitelná výbava:
Nájezdová brzda Knott/Al-Ko

Celková hmotnost až 1300kg

Schválení rychlosti 100km/h

Zadní podpěry Al-Ko

Speciální lak – 8 barev

Solární systém 100W včetně regulátoru

Solární systém 200W včetně regulátoru

Lithiová baterie 100Ah LiFe4Pro

Střešní stan Cumaru light 152 Vickywood

Sprchový stan včetně sprchy

Markýza 250cm s osvětlením Vickywood

Obytný stan k markýze Vickywood 250cm

Tažné zařízení pro nosič kol

Kompresorová lednice včetně mrazicího oddílu 43L

Venkovní kempinkový vařič

Technická data:
Délka včetně oje 4110mm

Délka těla  2740mm

Šířka  2036mm

Výška  1896mm

Pohotovostní hmotnost  520kg

Celková hmotnost  750kg

Navýšení celkové hmotnosti až na  1300kg

Užitečné zatížení až  780kg

Mista na spaní standart/max  2/5

Spací prostor kabina  1950mm x 1470mm

Spací prostor stan  2130mm x 1400mm

Váš dodavatel
RS Camp s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 1281, 
760 01 Zlín - Zlín 

www.RS-Camp.cz



RS CAMP
Find the stars

RS Camp  
ES-4
Pro dobrodruhy kteří si rádi užijí svobodu  
a přírodu.

Ložnice 

prostor pro dvě osoby pro strávení 
příjemných nocí. Police pro uložení 
osobních věcí. Led osvětlení, držák 
tabletu pro sledování filmů

Kuchyňka

V zadní části umístěná kuchyňka s 
dřezem, lednicí a úložným prostorem

OffRoad

díky nezávislému zavěšení kol je 
výborný pro jízdu v terénu

K dispozici v 8 různých barvách!

Náš model ES-4 je jedinečný offroad karavan pro výjimečné 
dobrodruhy. Integrovaná spací kabina nabízí nejen prostor pro dvě 
osoby, ale také dostatek úložného prostoru pro Vaše kempovaní. 
Výjimečné jsou postranní úložné boxy nabízející jedinečný ukládací 
prostor a zároveň pracovní plochu.  ES-4 je volitelně se střešním 
stanem a může tedy pojmout až pět osob. Tento koncept zajišťuje 
elegantní kombinaci pohodlí a dobrodružství pro celou rodinu. 

Úložný zázrak s ES-4
Díky mnoha různým úložným prostorům vytvořeným v ES-4 jsou 
problémy s ukládacím prostorem minulostí. Velký úložný box  
v přední části, vnitřní poličky,odkládací skříňky, EXTRA boční kapsy 
s vyklápěcím zavíráním, úložný prostor také v zadní kuchyňce. 

GRP konstrukce
Bezešvý a bezhranový design vyžaduje hodně úsilí a vysokou 
kvalitu zpracování. Kompozitní materiál vyztužený skelnými 
vlákny je velice elastický a odolný vůči nárazům a povětrnostním 
vlivům. Střechaa další aplikace na karavanu jsou vyrobeny z hliníku 
a kladou důraz na vysokou kvalitu použitých materiálů.

Pe
rle

ťov
ě b

éžo
vá

RA
L 1

03
5

Or
an

žo
vá

 
RA

L 2
00

9
Če

rve
ná

RA
L 3

00
2

Mod
rá

RA
L 2

02
5

Ze
len

á
RA

L 6
03

1
Še

dá
RA

L 7
00

5
Bíl

á
RA

 L9
01

6

Bé
žo

vá
 

RA
L 1

00
1

Antra
cit

ová
 še

dá

RAL 7
016

Základní 
barva

Moderní
kompaktní
novinka

Vyvinuto pro evropský trh.

ZAŽIJTE DOBRODRUŽSTVÍ A 
POZNEJTE KRÁSU PŘÍRODY.



RS CAMP
Find the stars

Standardní vybavení  ES-4
Celková hmotnost do 750kg – řidičák B 

Konstrukce GRP pro vysokou odolnost 

Terénní pneumatiky 215/75 R15 

Nezávislé zavěšení kol 

Střešní nosič  – nosnost 300 KG

Okna se zatemněním a síťkou proti hmyzu 

Barva Raptor antracitově šedá 

Topná rohož do obytné kabiny  12V

Úložná bedna v přední části karavanu 

Led osvětlení uvnitř i venku 

Úložné police a držák tabletu 

Ovládací panel  

Gelová baterie  80Ah

USB porty + zásuvky 12V/230V 

Velká nádrž na vodu  100L

Boční boxy

Volitelná výbava:
Nájezdová brzda Knott/Al-Ko

Celková hmotnost až 1300kg

Schválení rychlosti 100km/h

Zadní podpěry Al-Ko

Speciální lak – 8 barev

Solární systém 100W včetně regulátoru

Solární systém 200W včetně regulátoru

Lithiová baterie 100Ah LiFe4Pro

Střešní stan Cumaru light 152 Vickywood

Sprchový stan včetně sprchy

Markýza 250cm s osvětlením Vickywood

Obytný stan k markýze Vickywood 250cm

Tažné zařízení pro nosič kol

Kompresorová lednice včetně mrazicího oddílu 43L

Venkovní kempinkový vařič

Váš dodavatel
RS Camp s.r.o.

nám. T. G. Masaryka 1281, 
760 01 Zlín - Zlín 

www.RS-Camp.cz

Technická data:
Délka včetně oje  4463mm

Délka těla  2740mm

Šířka  2061mm

Výška  1885mm

Pohotovostní hmotnost  625kg

Celková hmotnost  750kg

Navýšení celkové hmotnosti až na  1300kg

Užitečné zatížení až  675kg

Mista na spaní standart/max  2/5

Spací prostor kabina  2000mm x 1880mm

Spací prostor stan  2130mm x 1400mm


